[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.12.2017  №  2699

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города

 от 29.03.2017 № 534

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положение об общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации работы на территории города Слободского в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденное постановлением администрации города Слободского от 29.03.2017 № 534, внести следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Комиссия выполняет полномочия по организации голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «город Слободской» (далее - голосование по общественным территориям).».
1.2. Пункт 3.2 дополнить подпунктом д1 следующего содержания:
«д1) организует и обеспечивает проведение голосования по общественным территориям в соответствии с постановлением администрации города Слободского от 29.12.2017 № 2679;».

2. Организационному отделу администрации города обеспечить размещение постановления на официальном сайте города Слободского.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского - управляющего делами Рычкова Е.А.

Глава города Слободского    И.В. Желвакова

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом экономического

развития, потребительских рынков и

муниципальных закупок администрации

города                                                                                              И.А.Харитонова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города Слободского- управляющий делами                                       Е.А.Рычков

Заместитель главы администрации

города  Слободского                                                                        Н.Г. Щекурина

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                            К.Б. Михайлова

Разослано:  Дело – 2;

Щекуриной Н.Г.-1,

Рычкову Е.А.-1;

Отдел экономики – 1;

Организационный отдел -1,